ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО б Я !  ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Ш Щ Я  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ЩЖШ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

^ ^ _ >>>___i__Te£;̂ (8555122-22-46jjI>aKCj2-22-46^E-mailnsj^^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2019 г.
Об утверждении муниципальной
программы «Развитие культуры
в Агрызском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2019-2021 годы»

В целях комплексного развития культурного потенциала, сохранения
культурного наследия и гармонизации культурной жизни Агрызского
муниципального района Исполнительный комитет Агрызского муниципального
района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие культуры в
Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан на 2019-2021 годы».

2. Рекомендовать Финансово-бюджетной палате Агрызского муниципального
района Республики Татарстан ежегодно при формировании бюджета района на
очередной финансовый год предусматривать и выделять средства на реализацию
мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан на 2019-2021 годы» в пределах
средств, направляемых на эти цели.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на первого
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

КАРАР
№| ^

Руководитель